СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09  ноября  2011 года                         № 81

О передаче полномочий на 2011 год

В соответствии с п.11 ст.3  Федеральным законом от 06.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Передать  контрольно-счетному органу муниципального образования Приозерский муниципальный район полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
  2. Администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение заключить соглашение с представительным органом муниципального района.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение.
   Глава муниципального образования

   Мельниковское сельское поселение                                  Г.В. Банникова
СОГЛАСОВАНО:
Юрист                                              А.Л.Камчатина

Перевалкина 8 (813-79) 91-343

Разослано: дело-2; прокуратура – 1, газета «Красная звезда»-1.